
 

 

 

 
Písemná zpráva zadavatele 
 

nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem „Audiovizuální technika simulačního centra“ 
 
 

Označení zadavatele: 
 

Vysoká škola polytechnická Jihlava 
Tolstého 1556/16, 586 01 Jihlava 
IČ: 71226401 
zastoupena doc. Ing. Zdeňkem Horákem, Ph.D., rektorem 
 
 

Předmět veřejné zakázky: 
 

Předmětem veřejné zakázky je pořízení audiovizuálního vybavení pro provoz simulačního centra. Jedná 
se o zařízení k zajištění obrazového a zvukového záznamu z průběhu simulované události, kdy tento záznam 
bude primárně sloužit k detailnímu rozboru průběhu simulace při následném debriefingu. Krom záznamu 
je také požadována možnost sledování průběhu simulované události v debriefingové místnosti v reálném 
čase. Rozsah a podrobné vymezení předmětu veřejné zakázky bylo uvedeno v technické specifikace 
předmětu veřejné zakázky, která tvořila přílohu zadávací dokumentace k výše nadepsané nadlimitní veřejné 
zakázce. 
 

Vymezení předmětu veřejné zakázky dle klasifikace dodávek stanovených zvláštním právním předpisem 
(CPV kód) je následující: 
 

 72268000-1 Dodávka programového vybavení 
 32333200-8 Videokamery 
 51314000-6 Instalace a montáž videopřístrojů 
 
 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 
 

Cena celkem bez DPH DPH Cena celkem včetně DPH 

2 197 540,- Kč 461 483,- Kč 2 659 023,- Kč 

 
 

Použitý druh zadávacího řízení: 
 

Veřejná zakázka byla zadávána v otevřeném nadlimitním řízení. 
 
 

Označení účastníků zadávacího řízení: 
 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Název Sídlo IČ Nabídková cena 

1. AV MEDIA SYSTEMS, a.s. 
Pražská 1335/63 
102 00 Praha 10 48108375 2 197 540,- Kč bez DPH 



 

 

 

 
Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení: 
 

Žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 
 
 

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo dodavatelů, 
kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění jejich výběru: 
 

AV MEDIA SYSTEMS, a.s., Pražská 1335/63, 102 00 Praha 10, IČ: 48108375. 
 

Nabídky byly hodnoceny v souladu se zadávací dokumentací. Pro hodnocení nabídek byla rozhodující 
celková nabídková cena v Kč bez DPH. Zadavatel nabídky, které splnily veškeré zadávací podmínky, seřadil 
dle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH, a to od nejlevnější po nejdražší nabídku. Nejlépe byla hodnocena 
nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 
 
 

Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi: 
 

Zadavateli nejsou známí žádní poddodavatelé dodavatelů. 
 
 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 
 

Jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem nebylo použito. 
 
 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 
 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 
 
 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 
 

Zjednodušený režim dle ust. § 129 ZZVZ nebyl použit. 
 
 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 
 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 
 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků: 
 

Jiné komunikační prostředky nebyly použity. 
 
 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmu 
zjištěn: 
 

Střet zájmů nebyl zjištěn u žádných osob. 
 
 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 
 

Zakázku nebylo možné rozdělit na části. 



 

 

 

 
Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 
odst. 3 ZZVZ: 
 

Zadavatel v zadávacím řízení nepostupoval podle ust. § 78 odst. 3 ZZVZ. 
 
 
 
 
 
 
Za zadavatele 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………….. 
doc. Ing. Zdeněk Horák, Ph.D. 
rektor 


		2023-11-30T13:56:18+0100
	doc. Ing. Zdeněk Horák Ph.D.




